Determine dirigerziali Rep. n. 2382/2024 del 28/11/2024

4 ’Ei =y Politecnico
Ve %’;’: di Torino

i ﬁﬁi,}
RS

FRANCESCA MACCARIO
Dirigente

Approvazione atti

per I'assegnazione di collaborazioni part-time per attivita di orientamento nell’ambito dei
progetti PCTO - a.a. 2024/2025

LA DIRIGENTE

Vista la Legge 7/08/1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;

Vista la Legge 06/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dellllegalitd nella pubblica amministrazione" e s.m.i.;

Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi
di pubblicitd, trasparenza e diffusione diinformazioni da parte delle pubbliche amministrazioni' e s.m.i;

Richiamato il Regolamento per lo svolgimento di collaborazioni da parte degli studenti del Politecnico
di Torino per attivita di supporto alla didattica ed ai servizi resi dall’ Ateneo approvato dal Consiglio di
Amministrazione nella seduta del 27/04/2016 ed emanato con D.R. n°® 177 del 02.05.2016;

Richiamata la determina n. 2048/2024 del 24/10/2024, con la quale & stato emanato il Bando per lo
svolgimento di collaborazioni part-time per attivitd di orientamento nell’ambito dei Percorsi per le
Competenze Trasversali e I'Orientamento — a.a. 2024/2025;

Preso atto della pubblicazione degli elenchi provvisori degli studenti idonei ed esclusi avvenuta in
data 21/11/2024 alla pagina del sito dedicata;

Accertata la conformita del procedimento di formulazione delle graduatorie di cui al Bando su citato

DETERMINA

ART. 1 — di approvare e di pubblicare le graduatorie definitive per I'assegnazione di collaborazioni
part-time per attivitd di orientamento nell’ambito dei progetti PCTO, nell’allegato sub A, e I'elenco
degli studenti esclusi, nell’allegato sub B, parti infegranti della presente determina.

N. Allegati: 2

LA DIRIGENTE

Direzione Studenti e Didattica
Dott.ssa Francesca MACCARIO

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 7015

francesca.maccario@polito.it - www.polito.it


http://www.polito.it/

\"'l* Politecnico
%:: di Torino

| ﬁﬁi’y

\“\\jiidy Direzione Studenti e Didattica
FRANCESCA MACCARIO
Dirigente

Allegato sub A

GRADUATORIA STUDENTI IDONEI
Matricola ‘ Punteggio
Concorso: 1
346864 732,4138
294400 720,2067
329866 662,0000
329567 656,8295
324655 649,9778
331436 644,1552
308307 644,0000
329744 639,0536
339381 621,0000
298974 616,8267
306302 609,4125
315952 591,5000
342104 590,6250
327773 510,0000
329233 409,0000
337961 0,0000
341474 0,0000
344973 0,0000
337217 0,0000
Concorso: 3
308764 782,6667
294774 775,7667
327749 734,6650
310626 638,4594
333641 546,0000
327772 546,0000
314290 517,0000
Concorso: 4
333157 700,1111
308244 643,2350
Concorso: 5
318681 547,9388
344395 0,0000
Concorso: 6
312995 879,4500
332897 774,0249

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 7015

francesca.maccario@polito.it - www.polito.it


http://www.polito.it/

s ’Ei "y, Politecnico

A:’; di Torino

w Hl il 1A
1859 ;ﬁ'
\\Q\n‘"‘:‘ Direzione Studenti e Didattica
FRANCESCA MACCARIO
Dirigente
318742 741,2400
332895 636,9430
Concorso: 7
310800 881,7275
309883 873,5225
308384 796,0700
329600 774,0000
295178 678,8100
313287 671,6675
313377 640,0000
323690 628,6889
314953 625,0000
309159 624,2450
328465 550,3706
328397 431,3000
327160 412,0000
336997 0,0000
Concorso: 8
329412 952,2500
344905 858,3000
343758 787,5000
294800 783,7500
315132 778,2226
333015 771,2778
328684 760,4722
309492 738,5000
328410 729,1944
310808 666,6728
310758 660,7825
333009 620,3111
313045 616,0000
Concorso: 9
324107 755,2000
328837 743,0366
331336 715,9512
308364 699,1273
323344 509,0195
322219 429,5846
343388 0,0000
Concorso: 10

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia

Tel. +39 011 090 7015
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it



http://www.polito.it/

s ’Ei =y Politecnico
A’;’: di Torino

W il lllllﬂ"l
\\‘\\\J:ii“od’ Direzione Studenti e Didattica
FRANCESCA MACCARIO
Dirigente

334348 712,1591

334409 699,2241

323310 668,0618

293181 509,6583
Concorso: 11

294566 734,0317

308711 692,1600

333926 639,7500

344913 535,1786
Concorso: 12

331283 564,2500

329587 344,0000
Concorso: 13

333878 890,0286

329192 708,0000

318941 690,6444

326473 584,0000
Concorso: 16

308869 723,3700

313335 636,0909

306358 598,4300

324582 474,0000
Concorso: 17

329225 818,0000

324750 807,0000

332992 792,4573

309160 689,5350

317809 619,5000

324583 598,0463

316876 495,5000
Concorso: 18

312100 855,4100

330177 844,9688

310619 776,2550

324098 771,6964

307591 755,4900

331450 738,4500

322928 717,6207

329548 717,0000

311405 715,2450

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia

Tel. +39 011 090 7015
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it



http://www.polito.it/

s ’Ei "y, Politecnico

A’;’: di Torino

w e il 1A
1859 ;ﬁ'
‘\0\,‘,}' Direzione Studenti e Didattica
FRANCESCA MACCARIO
Dirigente
321748 713,9400
321053 660,0000
308434 652,4575
326159 650,4800
317230 627,8897
325616 622,6600
333998 612,2500
329091 588,0000
329435 556,1589
331177 544,9241
328078 540,7111
332008 536,1000
299976 507,2733
329860 493,5724
325670 492,0000
324977 485,3550
321791 476,0000
322376 398,6650
343020 366,1500
333300 349,0000
329282 337,0000
Concorso: 19
331330 1680,8750
328622 800,0000
300444 678,8383
310984 597,0000
308756 585,1835
314338 572,0000
321728 503,1150
333945 473,3955
325192 429,0000
320677 426,1850
307475 418,5000
325604 412,0000
325247 390,0000
308425 329,7000
306426 260,4450
Concorso: 20
326928 834,9450
307299 795,5550

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 7015

francesca.maccario@polito.it - www.polito.it



http://www.polito.it/

W iﬁ;g =y Politecnico
. %:’; di Torino

‘\\\Q\n“"“‘ Direzione Studenti e Didattica

FRANCESCA MACCARIO

Dirigente
319529 785,4111
297420 777,8933
327041 766,3350
324695 737,8350
308155 737,5000
322367 690,0000
334355 687,7159
296421 678,5217
294509 659,0000
334357 658,0568
326905 597,1150
326348 504,0000
322545 438,2879

Allegato sub B

ELENCO STUDENTI ESCLUSI

Matricola

306365

320303

303287

322346

339696

309982

310739

346068

329489

342753

328403

296083

326780

322892

322872

321057

322586

308558

342814

326889

327628

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 7015

francesca.maccario@polito.it - www.polito.it


http://www.polito.it/

s %‘{’ ‘~“ Politecnico
0’%,‘_ _M%:; di Torino

\\‘\ 1859 )"
S Direzione Studenti e Didattica
FRANCESCA MACCARIO
Dirigente

308695
320948
299118
309638
329473
312000
314939
314182
296942
300416
307476
312495
331654
315463
316758
310911
284511
308949
319956
306672
308324
334367
334331
310113
317808
343645
319910
309191
308308
299981
334116
295686
332305

f.to: FRANCESCA MACCARIO

JoN

’
-/,D" '
"‘,i‘«_ A% Politecnico
\’ s II dl TOI‘II'IO

\\

Data: 28/11/2024 15:28:53 CET

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 7015

francesca.maccario@polito.it - www.polito.it


http://www.polito.it/

	Vista la Legge 7/08/1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;
	Vista la Legge 06/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i.;
	Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i;
	Richiamato il Regolamento per lo svolgimento di collaborazioni da parte degli studenti del Politecnico di Torino per attività di supporto alla didattica ed ai servizi resi dall’Ateneo approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 27/04/2...
	Richiamata la determina n. 2048/2024 del 24/10/2024, con la quale è stato emanato il Bando per lo svolgimento di collaborazioni part-time per attività di orientamento nell’ambito dei Percorsi per le Competenze Trasversali e l’Orientamento – a.a. 2024/...
	Preso atto della pubblicazione degli elenchi provvisori degli studenti idonei ed esclusi avvenuta in data 21/11/2024 alla pagina del sito dedicata;
	Accertata la conformità del procedimento di formulazione delle graduatorie di cui al Bando su citato
	DETERMINA


		2024-11-28T14:28:53+0000
	FRANCESCA MACCARIO




